
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          30.05.2022

Žáček, Jiří

Signatura: M/1/1/Žáček
V pravěku bylo blaze člověku /Jiří Žáček ; ilustrovala Veronika Balcarová
MDT:821.162.3-32
Žáček, JiříV pravěku bylo blaze člověku /Jiří Žáček ; ilustrovala Veronika Balcarová. První vydání85 stran : barevné ilustrace ; 16 cm
ISBN: 978-80-7244-480-9

Zelyk, Iryna

Signatura: M/0/4/Zelyk
Miluju tě :jedinečná knížka o bezpodmínečné lásce /Iryna Zelyk ; překlad Kristýna Maková
MDT:821.162.4-32
Zelyk, IrynaMiluju tě :jedinečná knížka o bezpodmínečné lásce /Iryna Zelyk ; překlad Kristýna Maková. První vydání50 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-973083-7-7

Zednikovičová, Lucia

Signatura: M/0/4/Zednikovičová
Jak se stal Gustík pilotem /Lucia Zednikovičová ; ze slovenského originálu Ako sa stal Gusto
pilotom ... přeložila Jana Olivová
MDT:821.162.4-32
Zednikovičová, LuciaJak se stal Gustík pilotem /Lucia Zednikovičová ; ze slovenského originálu Ako sa stal Gusto pilotom ... přeložila Jana Olivová. 1. vydání49 stran : barevné ilustrace ; 21 cm"Ilustrovala a graficky upravila Lucia Zednikovičová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-253-5760-6

Weigelt, Udo,

Signatura: M/0/2/Weigelt
Mája a ohnivý lišáček /Udo Weigelt & Joëlle Tourlonias ; z německého originálu Luna und der
Katzenbär přeložil Lukáš Novosad
MDT:821.112.2-32
Weigelt, Udo,Mája a ohnivý lišáček /Udo Weigelt & Joëlle Tourlonias ; z německého originálu Luna und der Katzenbär přeložil Lukáš Novosad. Vydání první72 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-262-1884-5

Vítová, Jitka,

Signatura: M/1/4/Vítová
Výlet myšky Toničky /Jitka Vítová ; ilustrovala: Pavla Navrátilová
MDT:821.162.3-32
Vítová, Jitka,Výlet myšky Toničky /Jitka Vítová ; ilustrovala: Pavla Navrátilová. 1. vydání45 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-87469-36-1

Signatura: MN/801U/Ukrajinština
Košenjatko Vuhlyk ì tajemnì vorota /Jitka Vìtova ; ìljustracìji: Honza Šadek ; pereklad: Ìrena
Makrousova
MDT:801 U Ukrajinština
Vítová, Jitka,Košenjatko Vuhlyk ì tajemnì vorota /Jitka Vìtova ; ìljustracìji: Honza Šadek ; pereklad: Ìrena Makrousova. 1. vydannja45 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z češtiny.
ISBN: 978-80-87469-50-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          30.05.2022

Truchan, Jekaterina

Signatura: M/0/2/Truchan
Slyšíš mě? /Ekaterina Trukhan
MDT:821-93-053.4
Truchan, JekaterinaSlyšíš mě? /Ekaterina Trukhan. Vydání první29 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 x 23 cmZe slovenštiny přeložila Hana Zobačová.
ISBN: 978-80-262-1886-9

Thilo

Signatura: MN/801 U/Angličtina
Sherlock junior a bezhlavý jezdec /Thilo ; ilustroval Nikolai Renger
MDT:801 U Angličtina
ThiloSherlock junior a bezhlavý jezdec /Thilo ; ilustroval Nikolai Renger. Vydání první95 stran : ilustrace
ISBN: 978-80-276-0393-0 :

Šanda, Michal,

Signatura: MN/598.2/Šanda
Tibbles /Michal Šanda, David Dolenský
MDT:598.2
Šanda, Michal,Tibbles /Michal Šanda, David Dolenský. První vydání20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 cmNámět a texty Michal Šanda, ilustrace David Dolenský.
ISBN: 978-80-7558-165-5

Sobelová, Lucie,

Signatura: M/0/6/Sobelová
Ztracený poklad :hledej v obrázcích s Laurou, Jonášem, Niki a Jakubem /ilustrace a obálka: Lucie
Sobelová
MDT:821-93-053.4
Sobelová, Lucie,Ztracený poklad :hledej v obrázcích s Laurou, Jonášem, Niki a Jakubem /ilustrace a obálka: Lucie Sobelová. 18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-277-0409-5

Sekaninová, Štěpánka

Signatura: MN/796/Sekaninová
Jak lidé sportovali a sportují /Štěpánka Sekaninová, Tom Velčovský & Matej Ilčík
MDT:796
Sekaninová, ŠtěpánkaJak lidé sportovali a sportují /Štěpánka Sekaninová, Tom Velčovský & Matej Ilčík. 1. vydání39 stran : barevné ilustrace ; 33 cm"Napsali Štěpánka Sekaninová a Tom Velčovský"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-06578-6

Seim, Carrie



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          30.05.2022

Signatura: M/2/2/Seim
Holka od koní /Carrie Seimová ; ilustrace Steph Waldo ; překlad Eva Kadlecová
MDT:821.111(73)-31
Seim, CarrieHolka od koní /Carrie Seimová ; ilustrace Steph Waldo ; překlad Eva Kadlecová. První vydání239 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3156-3

Riordan, Rick,

Signatura: B/S/3/3/Riordan
Percy Jackson.napsal Rick Riordan ; z anglického originálu Percy Jackson 2 The sea of monster
přeložila Dana Chodilová
MDT:821.111(73)-31
Riordan, Rick,Percy Jackson.napsal Rick Riordan ; z anglického originálu Percy Jackson 2 The sea of monster přeložila Dana Chodilová. 3. vydání304 stran ; 22 cm1. Zloděj blesku, 2. Moře nestvůr, 3. Prokletí Titátnů, 4.Bitva o labyrint, 5. Poslední z bohů.
ISBN: 978-80-253-5745-3

Revenson, Jody

Signatura: MN/7/Revenson
Fantastická zvířata :Brumbálova tajemství : filmová magie /Jody Revensonová ; z anglického
originálu Fantastic beasts: The secrets of Dumbledore přeložil Michael Talián
MDT:7
Revenson, JodyFantastická zvířata :Brumbálova tajemství : filmová magie /Jody Revensonová ; z anglického originálu Fantastic beasts: The secrets of Dumbledore přeložil Michael Talián. 95 stran : barevné ilustrace, portréty ; 28 cm +MN/II.
ISBN: 978-80-276-0437-1

Radová, Libuše

Signatura: M/0/4/Radová
Prasátka jdou do světa /Libuše Radová ; fotografie Tanja Askani ; ilustrace Anna Bergmannová
MDT:821.162.3-32
Radová, LibušePrasátka jdou do světa /Libuše Radová ; fotografie Tanja Askani ; ilustrace Anna Bergmannová. Vydání první105 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-8064-6

Pospíšilová, Zuzana

Signatura: M/2/2/Pospíšilová
Vyděšený kalous /Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Zuzana Slánská
MDT:821.162.3-32
Pospíšilová, ZuzanaVyděšený kalous /Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Zuzana Slánská. 1. vydání133 stran : ilustrace ; 20 cmObálkový podnázev: skutečné příběhy z naší přírody.
ISBN: 978-80-253-5762-0

Pokáč,

Signatura: MN/78/Pokáč
Pokáčovo zpěvník I. :písničky z alb Vlasy & Úplně levej a další
MDT:78
Pokáč,Pokáčovo zpěvník I. :písničky z alb Vlasy & Úplně levej a další. 1 zpěvník (126 stran) : barevné ilustrace ; 22 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-88344-89-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          30.05.2022

Petřinová, Iva,

Signatura: MN/72/Petřinová
Hravý průvodce Českem :výlety, na které se děti budou těšit /napsala Iva Petřinová ; ilustroval
Vojtěch Šeda
MDT:72
Petřinová, Iva,Hravý průvodce Českem :výlety, na které se děti budou těšit /napsala Iva Petřinová ; ilustroval Vojtěch Šeda. 1. vydání207 stran : ilustrace (převážně barevné), mapy ; 25 cmObálkový název: Hravý průvodce Českem I..
ISBN: 978-80-253-5759-0

Paulová, Lucie,

Signatura: M/S/3/3/Paulová
Alma a Svět obrazu /Lucie Paulová ; ilustrace Kateřina Čupová
MDT:821.162.3-31
Paulová, Lucie,Alma a Svět obrazu /Lucie Paulová ; ilustrace Kateřina Čupová. Vydání první338 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7637-276-4

Páťal, Štěpán

Signatura: M/0/6/Všeobcnosti
Učíme se: Jídlo a stolování /ilustrace a obálka: Štěpán Páťal
MDT:821-93-053.4
Páťal, ŠtěpánUčíme se: Jídlo a stolování /ilustrace a obálka: Štěpán Páťal. 18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cm"Texty © Michaela Páťalová"--Zadní strana obálky.
ISBN: 978-80-277-0439-2

Parvela, Timo,

Signatura: M/1/2/Parvela
Koumákův fotbalový tým /Timo Parvela ; ilustroval Pasi Pitkänen ; z finského originálu Paten
jalkapallokirja přeložil Michal Švec
MDT:821.511.111-32
Parvela, Timo,Koumákův fotbalový tým /Timo Parvela ; ilustroval Pasi Pitkänen ; z finského originálu Paten jalkapallokirja přeložil Michal Švec. Vydání první83 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1888-3

Namai, Matyáš,

Signatura: M/0/6/Namai
Pohádkové bytosti se Zuzkou a Štěpánem /knihu namaloval Matyáš Namai
MDT:821-93
Namai, Matyáš,Pohádkové bytosti se Zuzkou a Štěpánem /knihu namaloval Matyáš Namai. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-277-0401-9

Mayer, Gina,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          30.05.2022

Signatura: M/3/2/Mayer
Jezdecká akademie.Gina Mayer ; z německého originálu Pferdeflüsterer-Academy: Reise nach
Snowfields přeložila Iva Zündorf
MDT:821.112.2-31
Mayer, Gina,Jezdecká akademie.Gina Mayer ; z německého originálu Pferdeflüsterer-Academy: Reise nach Snowfields přeložila Iva Zündorf. 212 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0270-1

Matocha, Vojtěch,

Signatura: M/2/0/Matocha
Prašina :křídový panáček.scénář Vojtěch Matocha ; kresba, barvy Karel Osoha
MDT:741.52(0:82-321.3)
Matocha, Vojtěch,Prašina :křídový panáček.scénář Vojtěch Matocha ; kresba, barvy Karel Osoha. Vydání první24 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-7637-262-7

Mathismoen, Ole,

Signatura: MN/502/Mathismoen
Zelená (se) Země :o přírodě, ekologii a tak /Ole Mathismoen, Jenny Jordahlová ; přeložila Jitka
Jindřišková
MDT:502
Mathismoen, Ole,Zelená (se) Země :o přírodě, ekologii a tak /Ole Mathismoen, Jenny Jordahlová ; přeložila Jitka Jindřišková. Vydání první159 stran : ilustrace (převážně barevné), 1 mapa ; 32 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-257-3373-8

Martin, Steve,

Signatura: MN/796/Martin
Baví mě sport :práce mých snů : ...čím se mohu stát /Steve Martin ; ilustrace Tom Woolley ; z
anglického originálu ... That' a job? I like sport... what jobs are there ... přeložil Petr Osoba
MDT:796
Martin, Steve,Baví mě sport :práce mých snů : ...čím se mohu stát /Steve Martin ; ilustrace Tom Woolley ; z anglického originálu ... That' a job? I like sport... what jobs are there ... přeložil Petr Osoba. První české vydání48 stran : barevné ilustrace ; 31 cm
ISBN: 978-80-276-0322-0

Laurans, Camille

Signatura: MN/61/Laurans
Co to tam mám? /text Camille Laurans ; ilustrace Jess Pauwels
MDT:61
Laurans, CamilleCo to tam mám? /text Camille Laurans ; ilustrace Jess Pauwels. První české vydání29 stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny přeložila Zuzana Klimšová.
ISBN: 978-80-256-2640-5

Láng, Anna

Signatura: M/0/6/Rodina, domov
Nauč svého draka říkat prosím /ilustrovala Anna Láng
MDT:821-32
Láng, AnnaNauč svého draka říkat prosím /ilustrovala Anna Láng. 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmOriginál v knize neuveden.
ISBN: 978-80-277-1004-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          30.05.2022

Signatura: M/0/6/Rodina, domov
Nauč svého draka říkat promiň /ilustrovala Anna Láng
MDT:821-32
Láng, AnnaNauč svého draka říkat promiň /ilustrovala Anna Láng. 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmOriginál v knize neuveden.
ISBN: 978-80-277-1006-5

Signatura: M/0/6/Rodina, domov
Nauč svého draka říkat děkuji /ilustrovala Anna Láng
MDT:821-32
Láng, AnnaNauč svého draka říkat děkuji /ilustrovala Anna Láng. 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmOriginál v knize neuveden.
ISBN: 978-80-277-1003-4

Signatura: M/0/6/Rodina, domov
Nauč svého draka říkat ahoj /ilustrovala Anna Láng
MDT:821-32
Láng, AnnaNauč svého draka říkat ahoj /ilustrovala Anna Láng. 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmOriginál v knize neuveden.
ISBN: 978-80-277-1005-8

Kopecká, Tereza,

Signatura: M/D/2/3/Kopecká
Honba za světlitem :dobrodružství z Minecrafu /Tereza Kopecká ; ilustrace: Pavla Filip Návrátilová
MDT:821.162.3-32
Kopecká, Tereza,Honba za světlitem :dobrodružství z Minecrafu /Tereza Kopecká ; ilustrace: Pavla Filip Návrátilová. 1. vydání199 stran : barevné ilustrace ; 21 cmNa obálce uvedeno: neoficiální příběh.
ISBN: 978-80-264-4225-7

Kelly, John,

Signatura: M/2/2/Kelly
Doktorka pro příšerky.John Kelly ; z anglického originálu Monster doctor - Revolting rescue
přeložila Markéta Kotalová
MDT:821.111-32
Kelly, John,Doktorka pro příšerky.John Kelly ; z anglického originálu Monster doctor - Revolting rescue přeložila Markéta Kotalová. 173 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0070-7

Choux, Nathalie,

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Objevujeme svět!.ilustrace Nathalie Choux
MDT:635.1/.8
Choux, Nathalie,Objevujeme svět!.ilustrace Nathalie Choux. První české vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 17 cmZ francouzštiny přeložil Josef Vyskočil.
ISBN: 978-80-256-3087-7

Chaloupková, Markéta,

Signatura: M/D/2/3/Chaloupková
Závěť Kryštofa Prevíta, pána z Povidliček a Satelitů :vyjmenovaná slova skrývají tajemné poselství!
/Markéta Chaloupková ; ilustrovala Lucie Novotná
MDT:821.162.3-32
Chaloupková, Markéta,Závěť Kryštofa Prevíta, pána z Povidliček a Satelitů :vyjmenovaná slova skrývají tajemné poselství! /Markéta Chaloupková ; ilustrovala Lucie Novotná. 67 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 29 cm
ISBN: 978-80-7551-239-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          30.05.2022

Horská, Eva,

Signatura: MN/59/Horská
Opi :ilustrovaný průvodce světem opic /Eva Horská
MDT:59
Horská, Eva,Opi :ilustrovaný průvodce světem opic /Eva Horská. 1. vydání61 stran : barevné ilustrace ; 33 cm"Napsala a ilustrovala Eva Horská"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-06619-6

Hejdová, Irena,

Signatura: M/1/2/Hejdová
Skutek utek! /napsala Irena Hejdová ; ilustrovala Veronika Zacharová
MDT:821.162.3-32
Hejdová, Irena,Skutek utek! /napsala Irena Hejdová ; ilustrovala Veronika Zacharová. První vydání70 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-275-1091-7

Graves, Annie

Signatura: M/D/2/3/Graves
Za zrcadlem :klub nočních můr /napsala Anička Záhrobská ; z hrůzu nahánějícího anglického
originálu Mirrored ... děsuplně přeložila Ivana Cohornová Jankovičová ; ilustrace Glen Mcelhinney
MDT:821.111(415)-32
Graves, AnnieZa zrcadlem :klub nočních můr /napsala Anička Záhrobská ; z hrůzu nahánějícího anglického originálu Mirrored ... děsuplně přeložila Ivana Cohornová Jankovičová ; ilustrace Glen Mcelhinney. 1. začarované vydání64 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4145-8

Desbordes, Astrid

Signatura: M/0/2/Desbordes
Můj domov /Astrid Desbordes, Pauline Martin ; z francouzského originálu Ma maison ... přeložila ...
Ivana Kocmanová
MDT:821.133.1-32
Desbordes, AstridMůj domov /Astrid Desbordes, Pauline Martin ; z francouzského originálu Ma maison ... přeložila ... Ivana Kocmanová. 32 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 24 cm"Text: Astrid Desbordes ; ilustrace: Pauline Martin"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7292-394-6

Signatura: M/0/2/Desbordes
Co je nejvzácnější /Astrid Desbordes, Pauline Martin ; z francouzského, originálu Le choses
précieuses ... přeložila Ivana Kocmanová
MDT:821.133.1-32
Desbordes, AstridCo je nejvzácnější /Astrid Desbordes, Pauline Martin ; z francouzského, originálu Le choses précieuses ... přeložila Ivana Kocmanová. 32 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 24 cm"Text: Astrid Desbordes, ilustrace: Pauline Martin"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7292-419-6

Černík, Zbyněk

Signatura: M/1/1/Černík
Medvěd Nedvěd a medvídek Miška letí do vesmíru /Zbyněk Černík ; ilustrovala Mária Nerádová
MDT:821.162.3-32
Černík, ZbyněkMedvěd Nedvěd a medvídek Miška letí do vesmíru /Zbyněk Černík ; ilustrovala Mária Nerádová. První vydání78 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-275-1092-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          30.05.2022

Corvaglia, Sonia Elisabetta,

Signatura: M/2/8/Corvaglia
Hrdinové řecké mytologie /text Sonia Elisabetta Corvaglia ; ilustrace Anna Láng
MDT:821.131.1-32
Corvaglia, Sonia Elisabetta,Hrdinové řecké mytologie /text Sonia Elisabetta Corvaglia ; ilustrace Anna Láng. 126 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeložila Olga Fišnerová.
ISBN: 978-80-277-0402-6

Cobb, Amelia

Signatura: M/1/2/Cobb
Ema a její kouzelná zoo.Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue Zoo - The messy meerkat
přeložila Eva Brožová
MDT:821.111-32
Cobb, AmeliaEma a její kouzelná zoo.Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue Zoo - The messy meerkat přeložila Eva Brožová. 1. vydání111 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-253-5273-1

Cameron, W. Bruce,

Signatura: M/2/4/Cameron
Psí poslání.W. Bruce Cameron ; z anglického originálu Max's story: a dog's purpose novel ...
přeložila Klára Kučerová
MDT:821.111(73)-32
Cameron, W. Bruce,Psí poslání.W. Bruce Cameron ; z anglického originálu Max's story: a dog's purpose novel ... přeložila Klára Kučerová. Vydání první175 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-8110-0

Signatura: M/2/4/Cameron
Psí poslání.W. Bruce Cameron ; z anglického originálu Molly's story ... přeložila Klára Kučerová
MDT:821.111(73)-32
Cameron, W. Bruce,Psí poslání.W. Bruce Cameron ; z anglického originálu Molly's story ... přeložila Klára Kučerová. Vydání první206 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-7322-8

Březinová, Ivona

Signatura: M/1/4/Březinová
Fína a Zef :příběh surikat /Ivona Březinová ; ilustrovala Alena Schulz
MDT:821.162.3-32
Březinová, IvonaFína a Zef :příběh surikat /Ivona Březinová ; ilustrovala Alena Schulz. 1. vydání37 stran : barevné ilustrace ; 25 cm +
ISBN: 978-80-00-05992-1

Brycz, Pavel

Signatura: M/D/2/3/Brycz
Emil a upíři.Pavel Brycz ; ilustrovala Komára
MDT:821.162.3-32
Brycz, PavelEmil a upíři.Pavel Brycz ; ilustrovala Komára. Vydání první66 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 22 cm
ISBN: 978-80-7617-391-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          30.05.2022

Signatura: M/D/2/3/Brycz
Emil a upíři.Pavel Brycz ; ilustrovala Komára
MDT:821.162.3-32
Brycz, PavelEmil a upíři.Pavel Brycz ; ilustrovala Komára. Vydání první89 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-7072-2

Signatura: M/D/2/3/Brycz
Emil a upíři.Pavel Brycz ; ilustrovala Komára
MDT:821.162.3-32
Brycz, PavelEmil a upíři.Pavel Brycz ; ilustrovala Komára. Vydání první76 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-6524-7

Signatura: M/2/3/Brycz
Emil a upíři.Pavel Brycz ; ilustrovala Komára
MDT:821.162.3-32
Brycz, PavelEmil a upíři.Pavel Brycz ; ilustrovala Komára. Vydání první56 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7617-830-4

Bordin, Claudia

Signatura: MN/502/Bordin
Kouzelná země víl /ilustrace Claudia Bordin
MDT:502
Bordin, ClaudiaKouzelná země víl /ilustrace Claudia Bordin. 39 stran : barevné ilustrace ; 30 cmZ italštiny? přeložila Dana Křepelová.
ISBN: 978-80-277-1013-3

Booth, Anne

Signatura: M/1/2/Booth
Lucinka a zraněný králíček :dokáže Lucinka vrátit zraněnému králíčkovi Vánoce? /Anne Boothová ;
ilustrace Sophy Williamsová ; překlad Eva Kadlecová
MDT:821.111-32
Booth, AnneLucinka a zraněný králíček :dokáže Lucinka vrátit zraněnému králíčkovi Vánoce? /Anne Boothová ; ilustrace Sophy Williamsová ; překlad Eva Kadlecová. První vydání151 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2849-5

Signatura: M/1/2/Booth
Lucinka a zachráněná vydřička /Anne Boothová ; ilustrace Sophy Williamsová ; překlad Eva
Kadlecová
MDT:821.111-32
Booth, AnneLucinka a zachráněná vydřička /Anne Boothová ; ilustrace Sophy Williamsová ; překlad Eva Kadlecová. První vydání147 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3297-3

Belton, Claire

Signatura: M/2/0/Belton
Pusheen :já, košišta /Claire Beltonová ; z anglického originálu I am Pusheen the cat ... přeložil Kamil
Houska
MDT:741.52(0:82-32)
Belton, ClairePusheen :já, košišta /Claire Beltonová ; z anglického originálu I am Pusheen the cat ... přeložil Kamil Houska. 2. vydání187 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7661-493-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          30.05.2022

Belšán, Michal

Signatura: M/2/2/Belšán
Zvědavá lištička /Michal Belšán ; ilustrovala Zuzana Slánská
MDT:821.162.3-32
Belšán, MichalZvědavá lištička /Michal Belšán ; ilustrovala Zuzana Slánská. 1. vydání125 stran : ilustrace ; 20 cmObálkový podnázev: skutečné příběhy z naší přírody.
ISBN: 978-80-253-4458-3

Beigel, Christine,

Signatura: M/0/4/Beigel
O tučňákovi, kterého zábly nohy /Christine Beigel, Hervé Le Goff
MDT:821.133.1-32
Beigel, Christine,O tučňákovi, kterého zábly nohy /Christine Beigel, Hervé Le Goff. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny? přeložila Alice Kottová.
ISBN: 978-80-277-0456-9

Signatura: M/0/4/Beigel
O ropuše, která nechtěla vstávat /Christine Beigel, Hervé Le Goff
MDT:821.133.1-32
Beigel, Christine,O ropuše, která nechtěla vstávat /Christine Beigel, Hervé Le Goff. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny? přeložila Alice Kottová.
ISBN: 978-80-277-0077-6

Signatura: M/0/4/Beigel
O ovečce, která nemohla usnout /Christine Beigel, Hervé Le Goff
MDT:821.133.1-32
Beigel, Christine,O ovečce, která nemohla usnout /Christine Beigel, Hervé Le Goff. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny? přeložila Alice Kottová.
ISBN: 978-80-277-0457-6

Signatura: M/0/4/Beigel
O nosorožci, který šilhal /Christine Beigel, Hervé Le Goff
MDT:821.133.1-32
Beigel, Christine,O nosorožci, který šilhal /Christine Beigel, Hervé Le Goff. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny? přeložila Alice Kottová.
ISBN: 978-80-277-0076-9

Signatura: M/0/4/Beigel
O krokodýlovi, který se bál vody /Christine Beigel, Hervé Le Goff
MDT:821.133.1-32
Beigel, Christine,O krokodýlovi, který se bál vody /Christine Beigel, Hervé Le Goff. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny? přeložila Alice Kottová.
ISBN: 978-80-277-0455-2

Signatura: M/0/4/Beigel
O koalovi, který mluvil sprostě /Christine Beigel, Hervé Le Goff
MDT:821.133.1-32
Beigel, Christine,O koalovi, který mluvil sprostě /Christine Beigel, Hervé Le Goff. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny? přeložila Alice Kottová.
ISBN: 978-80-277-0458-3

Bayarri, Jordi,

Signatura: M/2/0/Bayarri
Pasteur :mikrobiální revoluce /Jordi Bayarri ; překlad: Kateřina Brouk
MDT:5-051
Bayarri, Jordi,Pasteur :mikrobiální revoluce /Jordi Bayarri ; překlad: Kateřina Brouk. První vydání34 stran, 13 nečíslovaných stran : ilustrace (převážně barevné) ; 18 x 25 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-271-3183-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          30.05.2022

Bárta, Václav

Signatura: B/V/BÁ
Kozí válka /Václav Bárta
MDT:821.162.3-31
Bárta, VáclavKozí válka /Václav Bárta. 319 stran : ilustrace ; 21 cmIlustrace Václav Noid Bárta.
ISBN: 978-80-206-1424-7

Baker, E. D.

Signatura: M/1/1/Baker
Markétka a kouzelná zvířátka.napsala E.D. Bakerová ; ilustrace Lisa Manuzaková ; z anglického
originálu Magic animal rescue - Maggie and the wish fish ... přeložila Irena Lněničková
MDT:821.111(73)-32
Baker, E. D.Markétka a kouzelná zvířátka.napsala E.D. Bakerová ; ilustrace Lisa Manuzaková ; z anglického originálu Magic animal rescue - Maggie and the wish fish ... přeložila Irena Lněničková. 1. vydání115 stran : ilustrace ; 20 cmNa hřbetu knihy uvedeno číslo 2.
ISBN: 978-80-253-4541-2

Babin, Stéphanie

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Kde bydlí toto zvíře? /Stéphanie Babin ; ilustrace Kiko
MDT:592/599
Babin, StéphanieKde bydlí toto zvíře? /Stéphanie Babin ; ilustrace Kiko. První české vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 x 23 cmZ francouzštiny přeložil Josef Vyskočil.
ISBN: 978-80-256-3084-6

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Co jí toto zvíře? /Stéphanie Babin ; ilustrace Kiko
MDT:592/599
Babin, StéphanieCo jí toto zvíře? /Stéphanie Babin ; ilustrace Kiko. První české vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 x 23 cmZ francouzštiny přeložil Josef Vyskočil.
ISBN: 978-80-256-3085-3

Ukrajins’ko-český slovnyk slovník

Signatura: MN/801S/Ukrajinština
Ukrajins’ko-český slovnyk slovník
MDT:801 S Ukrajinština
Ukrajins’ko-český slovnyk slovník. České vydání první48 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeklad Valeriia Batiuk.
ISBN: 978-80-7541-322-2


	Žáček, Jiří
	Zelyk, Iryna
	Zednikovičová, Lucia
	Weigelt, Udo,
	Vítová, Jitka,
	Truchan, Jekaterina
	Thilo
	Šanda, Michal,
	Sobelová, Lucie,
	Sekaninová, Štěpánka
	Seim, Carrie
	Riordan, Rick,
	Revenson, Jody
	Radová, Libuše
	Pospíšilová, Zuzana
	Pokáč,
	Petřinová, Iva,
	Paulová, Lucie,
	Páťal, Štěpán
	Parvela, Timo,
	Namai, Matyáš,
	Mayer, Gina,
	Matocha, Vojtěch,
	Mathismoen, Ole,
	Martin, Steve,
	Laurans, Camille
	Láng, Anna
	Kopecká, Tereza,
	Kelly, John,
	Choux, Nathalie,
	Chaloupková, Markéta,
	Horská, Eva,
	Hejdová, Irena,
	Graves, Annie
	Desbordes, Astrid
	Černík, Zbyněk
	Corvaglia, Sonia Elisabetta,
	Cobb, Amelia
	Cameron, W. Bruce,
	Březinová, Ivona
	Brycz, Pavel
	Bordin, Claudia
	Booth, Anne
	Belton, Claire
	Belšán, Michal
	Beigel, Christine,
	Bayarri, Jordi,
	Bárta, Václav
	Baker, E. D.
	Babin, Stéphanie
	Ukrajins’ko-český slovnyk slovník

